
Číslo smlouvy objednatele: 8/2017 – 537 100 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
KoPÚ Janovická Lhota   

 

  

1 

 

 

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
  Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 
  a hlavní město Praha 
Adresa:  Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupená:  ředitelem Ing. Jiřím Veselým     

V technických věcech oprávněn  

jednat:   Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

Telefon:   +420 702 126 649 

E-mail:   stredocesky.kraj@spucr.cz 

ID DS:    z49per3 

Bankovní spojení:    ČNB, číslo účtu 3723001/0710 

IČ/DIČ:    01312774/CZ 01312774 

 
 
Zhotovitel:      AGROPLAN, spol. s r.o. 
Adresa:     Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Ve smluvních věcech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová – jednatel, Ing. Petr Kubů -  jednatel 
V technických věcech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon:     XXXXX / XXXXX 

E-mail:   XXXXX 

ID DS:   pb5jxk5 

Bankovní spojení:    ČSOB Praha 4, číslo účtu: 31405/0300 
IČ/DIČ 48110141/CZ48110141 
 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 4. 
 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Janovická Lhota. 
Důvodem uzavření dodatku je posunutí termínu u etapy 3.6. « Mapové dílo » z důvodu 
omezení činnosti Katastrálního pracoviště Kutná Hora a samotného zpracovatele způsobené 
pandemií koronavirem.   
 
Původní termín : 
 
Etapa 3.6. « Mapové dílo »............................................................................31.5.2020. 
 
 
Nový termín : 
 
Etapa 3.6. « Mapové dílo »............................................................................31.7.2020. 



           2 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

 
  

 
 
 
Za objednatele: 
 
V Praze dne: 20. 7. 2020   
 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
 a hlavní město Praha 

 

 
Za zhotovitele: 
 
V Praze 20. 7. 2020   

 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Petr Kubů  

jednatel   
v z. Ing. Jana Švábová

 

  

 

 

 

 

 


